TexHuueckue xapakrepuctukm: Cmorposbie konogubl UF

Lt

UFTSK 200X200X105 V2A (549 091)

OpYTMHan MOXeT OTAMHATLCA OT UIOBPAXEHNS

Tun

ApT. Ne
Matepuan

Pa3mepsbl

CraHgapT

Makc. gonyctumas Harpyska
Bec

Kon TH B3

Koa GTIN

Ynak.

UFTSK 200X200X105 V2A
549 091
NIRO

200 x 200 x 105 Mm
FOCT P M3K 62561.5-2014
40 kH
3 kg
85389099
4013364128248
1 wr.

anVISBO,ClVITeJ'Ib ocTaBnsieT 3a cobon npaBo Ha N3MeHeHne ﬂMQaﬁHE W TEXHUYECKMX NapamMeTpoB, pa3MepoB, Beca N MaTepunanoB B CBA3WN C MNOCTOAHHbIM yCOBEPLUEHCTBOBaHMEM NPOAYKUUN.

I/I306pa»<eHm| He onpeaensalT TOYHbIA BHELLHUIA BWA U MOTYT OTNIMYATLCA OT YKa3aHHbIX I/I3[J,eJ'IVIl7|.
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